Муниципальное  общеобразовательное  бюджетное  учреждение

средняя общеобразовательная  школа  № 24 г. Сочи

имени Героя Советского  Союза  Г.К. Жукова

Приказ

    ____31.08.____2023                                                                  № __458___

«Об обеспечении бесплатным двухразовым питанием учащихся,

один из родителей которых является участником

специальной военной операции.

В соответствии с Решением Городского Собрания Сочи муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от

27.10.2022 «О внесении изменений в решение Городского собрания Сочи от

24.02.2022 №19»,

приказываю:

1. Внести ХХХХХХХХХХ, ученицу ХХ класса, ХХХХ года рождения в

список льготного двухразового бесплатного  питания для детей, один из

родителей которых участвует в специальной военной операции с

01.09.2023

2. Ответственность за выполнение приказа возложить на классного

руководителя XX   класса.

3. Классному  руководителю  обеспечить табелирование учащихся льготных

категорий

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Блаженову С.К.,

ответственного за питание в МОБУ СОШ №24.

Директор МОБУ СОШ № 24                                                     Н.В. Гончарова

		2023-10-17T07:56:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА